



Sękocin Stary, dnia 13. 07. 2017 r.

Dot. postępowania nr ZP39-179013

ODPOWIEDZI nr 1 NA ZAPYTANIA

Do Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę fabrycznie nowego samochodu w ramach projektu Life 13 ENV13/PL/000048.**

W dniu 12.07.2017 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w treści:

1.,,Pytanie mam odnośnie załącznika numer IV do SIWZ dotyczące wymagań terenowych; Czy dopuszczacie Państwo kat natarcia 23 stopnie/zejścia 25 stopni?"

Odp. Zamawiający wymaga kąta natarcia i kąta zejścia o parametrach opisanych w SIWZ

2.,,Oraz czy wyposażenie dodatkowe w postaci HI-LIF jest wyposażeniem obowiązkowym?"

Odp. Zamawiający wymaga wyposażenia samochodu we wszystkie elementy wyposażenia dodatkowego wymienione w SIWZ

3.,,Czy Zamawiający wymaga aby auta były ze stałym napędem na 4 koła czy dopuści napęd dołączany działający do 50km/h?"

Odp. Zamawiający dopuszcza dołączany napęd na 4 koła pod warunkiem, że załączanie napędu odbywa się z kabiny, bez konieczności jej opuszczania.

4.,,Czy Zamawiający dopuści auto z hamulcami tylnymi bębnowymi?"

Odp. Tak.

5.,,Czy w IV.10 i IV.12 Zamawiający dopuści opony w rozmiarze 215/65 R 16? Czy dopuści innego producenta? Czy Zamawiający wymaga aby auto przyjechało na takich oponach czy były traktowane jako wyposażenie dodatkowe?"

Odp. Zamawiający dopuszcza opony w rozmiarze 215/65 R 16 pod warunkiem, że rozmiar ten jest odpowiedni dla oferowanego modelu samochodu. Zamawiający wymaga aby były to opony letnie typu AT (50% teren 50% szosa). Zamawiający dopuszcza opony innych

producentów, niż wskazanych jako referencyjne w SIWZ, pod warunkiem zapewnienia podobnych wysokich cech jakościowych i użytkowych. Zamawiający wymaga, w przypadku zaoferowania opon innego producenta niż wskazanych jako referencyjne w SIWZ, aby były one sklasyfikowane na jednym z pierwszych trzech miejsc w dowolnym rankingu opon tego typu, wykonanym przez niezależną organizację oceniającą. Zamawiający wymaga aby zaoferowany samochód posiadał zamontowane opony.

6.,,Czy w IV.11 Zamawiający dopuści opony w rozmiarze 215/65 R 16?"

Odpowiedź jak wyżej

7.,,Czy w IV. 13 Zamawiający wymaga wiązki 7 czy 13 PIN?"

Odp. Zamawiający wymaga wiązki 7 PIN.

8.,,Czy ze względu na nadwozie samonośne proponowanego przez naszą firmę pojazdu Zamawiający dopuści auto bez wciągarki ze względu na brak możliwości zamontowania takiego urządzenia?"

Odp. Wymagana przez Zamawiającego wciągarka typu Tirfor nie wymaga montażu, jest to element zewnętrzny wobec konstrukcji samochodu i jest elementem wyposażenia dodatkowego. Zamawiający wymaga wyposażenia samochodu w taka wciągarkę.

9.,,Czy w V.1. gwarancja rozszerzona na 4 lub 5 lat również ma mieć limit 100 tyś. km?"

Odp. Zamawiający wymaga aby w przypadku zaoferowania rozszerzonej gwarancji limit kilometrów wynosił minimum:

- w przypadku 4 lat gwarancji - 125 tyś. km,
- w przypadku 5 lat gwarancji - 150 tyś. km

10.,,Czy Zamawiający dopuści termin dostawy 12 tygodni ze względu na wakacyjne przerwy produkcyjne w fabrykach producenta?"

Odp. Zamawiający dopuści maksymalnie 10 tygodniowy okres dostawy od dnia podpisania umowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych

dr inż. Piotr Gołos

Przewodniczący Komisji przetargowej